
Id: 412E808E-9E24-4E4F-B730-E6C98D78F855. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  621/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XLVII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XLVII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu nakielskiego w 2023 roku; 

2) zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Nakielskiego  nr XLIII/305/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku w sprawie  

wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad 

Notecią; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego skierowanej do 

rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 23 listopada 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz 

 

................................... 

 


